
  «Федерация футбола Лискинского района»
  Протокол матча   ЧЛР 2025

  Дата и время проведения   09 июля 2025 18:00   Место проведения   "Нижний Икорец"

  «Маяк» Н.Икорец   ФК Высокое

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Ефимов Владислав
Каримов Махкамджон
Ковалёв Евгений
Козлов Анатолий
Колпаков Александр
Комбаров Тейлур
Костюченко Сергей
Матвеев Илья
Москальченко Андрей
Москальченко Денис
Петров Максим
Сафонов Андрей
Терещенко Владимир
Тихонов Михаил
Труфанов Дмитрий
Христенко Егор
Цветков Александр
Яцев Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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